

Капітальний ремонт дороги по вул. № 4 від буд. №53 до буд. № 164а в с.Ярок, Ужгородського району

Д

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на влаштування дорожнього одягу

Капітальний ремонт дороги по вул. № 4 від буд. №53 до буд. № 164а в с.Ярок, Ужгородського району

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

977,971 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,27778 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

31,082 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	ДУ2-30-1	Обрубання країв існуючого а/б покриття відбійним молотком	100 м	0,035	6373,08	5668,84	223	25	198	8,2900	0,29
2	КР18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеневої суміші С 7	100м3	0,0924	704,24	1066,55	3321	303	37	10,4118	0,36
					35941,49	32365,72			2991	39,0000	3,6
					3281,07	7424,15			686	59,5946	5,51
3	С1421-9613	Готова піщано-щебенева суміш С7	м3	11,6424	1510,60	-	17587	-	-	-	-
4	ДБ1-4-1	Засипання проміїн і просідань щебенем	1 м3	7,9	-	-	6402	825	-	-	-
					810,37	705,88			5577	1,3400	10,59
					104,49	90,12			712	0,8710	6,88
5	С1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	9,954	1352,42	-	13462	-	-	-	-
6	КР18-5-1	Виправлення профілю основ щебених з додаванням нового матеріалу	100м2	3,604	-	-	51506	3104	-	-	-
					14291,43	4331,36			15610	10,0400	36,18
					861,23	962,41			3469	7,8225	28,19
7	КР18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів 1,0 л/м2 (бітумна емульсія) по щебеню	1т	0,56847	30658,74	497,60	17429	-	283	-	-
8	КР18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів 0,36 л/м2 (бітумна емульсія) по а/б	1т	0,118125	-	114,61	3622	-	65	1,1077	0,63
					30658,74	497,60			59	-	-
					-	114,61			14	1,1077	0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КР18-21-1	Улаштування вирівнювального шару з асфальтобетонної суміші із застосуванням укладальників асфальтобетону	100т	0,61822	<u>506506,19</u> 3514,53	<u>20183,44</u> 5278,13	313132	2173	<u>12478</u> 3263	<u>34,4900</u> 42,5958	<u>21,32</u> 26,33
10	КР18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100м2	8,539	<u>2532,20</u> 609,43	<u>1736,91</u> 466,13	21622	5204	<u>14831</u> 3980	<u>6,0700</u> 3,7562	<u>51,83</u> 32,07
11	КР18-43-2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-43-1	100м2	8,539	<u>12,49</u> 4,02	-	107	34	-	<u>0,0400</u> -	<u>0,34</u> -
12	С1421-9838	Суміші асфальтобетонні АСГ, Др, БНД	т	103,1511	<u>4777,61</u> 2	-	492816	-	-	-	-
13	КР18-54-11	Укріплення узбіччя щебінь - висівками товщиною 10 см	100м2	2,07	<u>18528,76</u> 486,76	<u>2407,13</u> 550,58	38355	1008	<u>4983</u> 1140	<u>5,7300</u> 4,4711	<u>11,86</u> 9,26
14	КР18-54-12	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-54-11	100м2	-2,07	<u>7802,70</u> -	-	-16152	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					963432	12676	<u>57010</u> 13366		<u>136,01</u> 109,36
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					963432 893746 26042 14539 32,41 5040 977971				
		----- Всього по кошторису					977971				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					277,78				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					31082				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]